
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/12/2014 - N.  1658  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 194 del Reg. Data  30/12/2014 N. 932  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 172/797 Reg. gen. del 25/11/2014 avente ad 
oggetto: 'Giudizio MARCUCCIO Maria c/ Comune di Salice 
Salentino innanzi al Giudice di Pace di Campi Salentina - Sinistro 
del 21/02/2011: Pagamento somme per franchigia.' RETTIFICA.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



        PREMESSO che  con propria  determinazione  n.  172/797 Reg.  gen.  del  25/11/2014 si
liquidava alla  Sig.ra  MARCUCCIO  Maria, nata  a  Salice  Salentino  (LE)  il  22/5/1968  (C.F.:
MRCMRA68E62H708Q), la somma complessiva di € 1.500,00, a titolo di franchigia contrattuale a
carico di questo Comune, in relazione al sinistro occorso il giorno 21/2/2011,  in Via Ten. Maritati,
all'altezza del civico 52;

CHE con lo stesso atto si determinava di emettere il relativo mandato di pagamento di
€ 1.500,00, in favore della Sig.ra MARCUCCIO Maria, così come disposto dal legale Dott. Antonio
DI CANDIA con nota  e-mail  del  25/11/2014,  mediante  bonifico  bancario  – Banco posta  Cod.
IBAN: IT93H0760103384000034237246. 

VISTA la nota e-mail del 9/12/2014 acquisita al protocollo generale il 16/12/2014 al n.
14777, con la quale il Dott. Antonio DI CANDIA comunica che la Sig.ra MARCUCCIO non è
titolare di conto corrente e che pertanto il pagamento della somma di € 1.500,00 dovrà avvenire per
mezzo di assegno circolare;

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare la determinazione n. 172/797 Reg. gen. del
25/11/2014 limitatamente alle modalità di pagamento;

D E T E R M I N A

 1)  DI  RETTIFICARE la  propria  determinazione  n.  172/797  Reg.  gen.  del  25/11/2014
limitatamente alle modalità di pagamento nel modo seguente:

  2) DI EMETTERE mandato di pagamento in favore della Sig. ra MARCUCCIO Maria mediante
assegno circolare non trasferibile intestato alla Sig.ra MARCUCCIO Maria e trasmesso allo Studio
del Dott. Antonio DI CANDIA, Via Umberto I n. 2 – Salice Salentino”.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  30/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/12/2014 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 1658 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  30/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 30/12/2014
	N. 932 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

